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Norwegian juhlii 15 vuottaan Suomessa
avaamalla uuden reitin Rovaniemeltä
Barcelonaan

Norwegian juhlii huhtikuussa 15 vuottaan ja 28 000 000 asiakastaan
Suomessa. Norwegian aloitti lentonsa Helsingistä Tukholmaan ja Osloon
29.4.2010. Helsingin tukikohta avattiin vuotta myöhemmin ja nyt Helsinki-
Vantaalla työskentelee noin 150 matkustamohenkilökunnan jäsentä ja noin
sata pilottia.



Norwegian on Suomen toiseksi suurin lentoyhtiö, jolla on tänä kesänä
yhteensä 23 suoraa yhteyttä Helsinki-Vantaalta ympäri Eurooppaa.

”Olemme kiitollisia asiakkaillemme upeista vuosista Suomessa. Olemme avanneet
kuluneiden vuosien aikana onnistuneesti uusia reittejä Suomesta maailmalle, ja
suunnitelmanamme on jatkaa hyvää kehitystä myös tulevina vuosina – tänään
lanseeraamme uuden reitin Rovaniemeltä Barcelonaan ja kesällä Helsingistä
Maltalle ja Bukarestiin”, kertoo Norwegianin toimitusjohtaja Geir Karlsen.

Reittiavausten lisäksi Norwegian on onnistunut voittamaan suomalaiset
asiakkaat puolelleen täsmällisyydellään ja luotettavuudellaan. Esimerkiksi
maaliskuussa Norwegianin lennoista vain ani harva lento peruttiin.
Norwegian operoi myös erittäin täsmällisesti – maaliskuussa
täsmällisyytemme oli lähes 90 % eli valtaosa lennoista toteutui 15 minuutin
sisällä aikataulusta.

”Meillä on erinomainen tuote, jota suomalaiset asiakkaamme arvostavat –
Suomen markkinan asiakastyytyväisyyden mittari on kärjessä muihin
markkinoihimme verrattuna. Saamme kehuja etenkin täsmällisyydestä, lennon
asiakaskokemuksesta, aikatauluista sekä asiakaspalvelusta”, Karlsen kertoo.

Uusi reitti Rovaniemeltä Barcelonaan tulevalle talvikaudelle

Norwegian lanseeraa juhlavuotensa kunniaksi uuden reitin Barcelonasta
Rovaniemelle. Uusi reitti avautuu talvikaudelle 3.12.2025 ja jatkuu helmikuun
puoleen väliin saakka tiistaisin ja lauantaisin. Uuden avauksen myötä
Norwegianilla on yhteensä neljä reittiä Rovaniemeltä; Barcelonan lisäksi
lennämme Rovaniemeltä Lontooseen, Müncheniin ja Helsinkiin.

”Rovaniemi on eksoottinen talven ja joulun taikaa tarjoava kohde, joka kiinnostaa
yhä useampaa eteläeurooppalaista matkustajaa. Iloitsemme uudesta reitistä, sen
tuomista mahdollisuuksista ja Rovaniemen kasvusta yhtenä Pohjoismaiden
kansainvälisenä vetonaulana”, sanoo Karlsen.

Norwegian-konserni on Pohjoismaiden johtava ilmailualan yritys, jonka
pääkonttori sijaitsee Fornebussa Oslon ulkopuolella. Yhtiöllä on yli 8 200
työntekijää ja se omistaa kaksi merkittävää lentoyhtiötä Pohjoismaissa, jotka
ovat Norwegian Air Shuttle ja Widerøe’s Flyveselskap. Norwegian osti Widerøen



vuonna 2024. Tavoitteena on helpottaa saumatonta lentomatkustamista
molempien lentoyhtiöiden verkostoissa.

Norwegian Air Shuttle on suurin norjalainen lentoyhtiö, jolla on noin 4 700
työntekijää. Yhtiö tarjoaa laajan reittiverkoston Pohjoismaiden ja tärkeimpien
eurooppalaisten kohteiden välillä. Vuonna 2024 Norwegian kuljetti yli 22,6
miljoonaa matkustajaa ja ylläpiti 86 Boeing 737-800- ja Boeing 737 MAX 8
-lentokoneen laivastoa.

Widerøe’s Flyveselskap on Norjan vanhin lentoyhtiö ja suurin alueellinen
lentoyhtiö Pohjoismaissa. Widerøella on yli 3 500 työntekijää. Pääasiassa
Norjan maaseudulla sijaitsevilla lyhyen kiitotien lentoasemilla toimiva
Widerøe lentää useita valtion sopimusreittejä (julkisen palvelun velvoitteen
reittejä) sen oman kaupallisen lentoverkoston lisäksi. Vuonna 2024
lentoyhtiöllä oli 3,8 miljoonaa matkustajaa ja 49 lentokoneen laivasto, jossa
oli 46 Bombardier Dash 8 -konetta ja kolme Embraer E190-E2 -konetta.
Widerøe Ground Handling tarjoaa maahuolintapalveluja 41 lentoasemalla
Norjassa.

Norwegian-konsernin keskeinen painopistealue on kestävyys ja yhtiö on
sitoutunut vähentämään merkittävästi toimintojensa hiilidioksidipäästöjä.
Lukuisista aloitteista merkittävin on investointi fossiilivapaan
lentopolttoaineen (SAF) tuotantoon ja käyttöön. Norwegian pyrkii olemaan
kestävä valinta matkustajilleen. Yhtiö osallistuu aktiivisesti ilmailualan
muutokseen.

Lisätietoja osoitteessa www.norwegian.com

Seuraa Norwegiania: Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn ja YouTube.

http://www.norwegian.com
https://www.facebook.com/norwegianfi
https://twitter.com/Fly_Norwegian
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.instagram.com/flynorwegian/?hl=en
https://www.youtube.com/user/norwegian


Yhteyshenkilöt

Mira Linnamaa
Lehdistökontakti
Director of Communications and Public Affairs 
Finland
mira.linnamaa@norwegian.com
+358408625675

Press office – vain median yhteydenotot
Lehdistökontakti
+47 815 11 816
Asiakaspalvelu +358 (0) 9231 01 600
press@norwegian.com

mailto:mira.linnamaa@norwegian.com
tel:+358408625675
mailto:press@norwegian.com

